MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1784/2021
Em 1 9 de agosto de 2021

=8 .«""
- CHEFIA GABINETE ,...,r-.'.r
Destinatário: GER. DE EXPELJit:t lc
A

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

H
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosarnbnte

ALAN'àÍVA
Chefe 4e(3bbinete

VB(42860/2021 )